
9. Rajská zahrada
O čem si můžete povídat:

Fabiánova babička vyráběla zvířátka, protože chtěla dětem  
ve své třídě přiblížit tento text ze Starého zákona: 
Vlk bude pobývat s beránkem, levhart s kůzletem odpočívat.  

Tele a lvíče i žírný dobytek budou spolu a malý hoch je bude vodit. 
Kráva se bude popásat s medvědicí, jejich mláďata budou odpočívat spolu,  

lev jako dobytče bude žrát slámu. Kojenec si bude hrát nad děrou zmije,  
bazilišku do doupěte sáhne ručkou odstavené dítě.  

Nikdo už nebude páchat zlo a šířit zkázu na celé mé svaté hoře,  
neboť zemi naplní poznání Hospodina, jako vody pokrývají moře. Iz 11,6–9

ZKUSTE VYTVOŘIT MODLITBU, VE KTERÉ POPROSÍTE O USMÍŘENÍ 
LIDÍ NEBO SKUPIN LIDÍ, KTEŘÍ STOJÍ PROTI SOBĚ:

Až se Fabián skamarádí s Markem,  

 Až vlk bude pobývat s beránkem,  

Až levhart bude odpočívat s kůzletem,  

Až se zase skamarádím s ......................  

Až se přestanou hádat ............................ a .......................................

Až ........................................................................

Až .........................................................................

Až .........................................................................

bude země jako rajská zahrada. 

V TOM NÁM, BOŽE, POMÁHEJ! AMEN.

Pamatuj si:
NA KONCI VŽDYCKY ZVÍTĚZÍ TEN, KDO SE SNAŽIL O SMÍR  

A POKOUŠEL SE NAJÍT RAJSKOU ZAHRADU.

Vystřihovánka:
Vystřihni a slož obrázek domu a nalep jej na správné místo.


